LM2937ES-12 Details PDF
ລິຂະສິດ© 2020 ຜູ້ ຈຳ ໜ່າຍ ສ່ວນປະກອບເອເລັກໂຕຣນິກທີ່ ໜ້າ ເຊືອ່ຖື - Ocean-Components.com
ອີເມລ: Info@Ocean-Components.com
ທີ່ຢູ່: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
LM2937ES-12 ຜູ້ສະ ໜອງ ຕົວແທນ ຈຳ ໜ່າຍ
N/A
ຮູບພາບອາດຈະເປັນຕົວແທນ.
ເບິ່ງຂໍ້ກໍານົດສໍາລັບລາຍລະອຽດຜະລິດຕະພັນ.
PART NUMBER LM2937ES-12
ຜູ້ຜະລິດ N/A
ລາຍລະອຽດ IC REG LIN 12V 500MA DDPAK
ສະຖານະຂອງສະຖານະ / ສະຖານະ ROHS ມີບັນດານໍາ / RoHS ທີ່ບໍ່ສອດຄ່ອງກັບ
ແຜ່ນຂໍ້ມູນ
ແຮງດັນຫຼຸດລົງ (ສູງສຸດ) 1V @ 50mA
ແຮງດັນ - ອອກ (MIN / FIXED) 12V
ແຮງດັນ - ອອກ (ສູງສຸດ) -
ແຮງດັນ - ເຂົາ້ (ສູງສຸດ) 26V
PACKAGE DEVICE SUPPLIER DDPAK/TO-263-3
SERIES -
ຄຸນະລັກສະນະການປ້ອງກັນ Over Temperature, Reverse Polarity, Short Circuit
ການຫຸ້ມຫໍ່ Tube
PACKAGE / CASE TO-263-4, D²Pak (3 Leads + Tab), TO-263AA
PSRR -
ປະເພດຂາອອກ Fixed
ການກໍາຫນົດຄ່າຂາອອກ Positive
ຊື່ອື່ນໆ LM2937ES12
OPERATING TEMPERATURE -40°C ~ 125°C
ຈໍານວນຕົວກໍານົດການ 1
MOUNTING TYPE Surface Mount
ລະດັບຄວາມອ່ອນແອຄວາມຊຸ່ມຊື່ນ (MSL) 3 (168 Hours)
ສະຖານະຂອງສະຖານະ / ສະຖານະ ROHS Contains lead / RoHS non-compliant
ລາຍລະອຽດລາຍລະອຽດ Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 12V 500mA DDPAK/TO-263-3
CURRENT-SUPPLY (MAX) 20mA
CURRENT-QUIESCENT (IQ) 2mA
CURRENT-OUTPUT 500mA
ຄຸນນະສົມບັດການຄວບຄຸມ -
BASE PART NUMBER LM2937
LM2937ES-12
Part Number: LM2937ES-12
ຜູ້ຜະລິດ / ຍີ່ຫໍ້: N/A
ລາຍະລະອຽດສິນຄ້າ IC REG LIN 12V 500MA DDPAK
Datasheets:
ສະຖານະຂອງ RoHs ມີບັນດານໍາ / RoHS ທີ່ບໍ່ສອດຄ່ອງກັບ
ເຮືອຈາກ ຮົງກົງ
ເສັນ້ທາງຂົນສົງ່ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
REQUEST FOR QUOTATION
ຂໍ້ມູນຈໍາເພາະຂອງ LM2937ES-12
Related Tags
ຜະລິດຕະພັນທີ່ກ່ຽວຂ້ອງ
LM2937ES-3.3
ຜູ້ຜະລິດ:  N/A
ລາຍລະອຽດ:  IC REG LIN 3.3V 500MA DDPAK
ໃນສາງ:  74573 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/NOPB
ຜູ້ຜະລິດ:  N/A
ລາຍລະອຽດ:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
ໃນສາງ:  56803 pcs
RFQ
LM2937ES-15/NOPB
ຜູ້ຜະລິດ:  N/A
ລາຍລະອຽດ:  IC REG LIN 15V 500MA DDPAK
ໃນສາງ:  76752 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/LFT4
ຜູ້ຜະລິດ:  N/A
ລາຍລະອຽດ:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
ໃນສາງ:  72933 pcs
RFQ
LM2937ES-15
ຜູ້ຜະລິດ:  N/A
ລາຍລະອຽດ:  IC REG LIN 15V 500MA DDPAK
ໃນສາງ:  54300 pcs
RFQ
LM2937ES-10/NOPB
ຜູ້ຜະລິດ:  N/A
ລາຍລະອຽດ:  IC REG LIN 10V 500MA DDPAK
ໃນສາງ:  54732 pcs
RFQ
LM2937ES-12/NOPB
ຜູ້ຜະລິດ:  N/A
ລາຍລະອຽດ:  IC REG LIN 12V 500MA DDPAK
ໃນສາງ:  80019 pcs
RFQ
LM2937ES-10
ຜູ້ຜະລິດ:  N/A
ລາຍລະອຽດ:  IC REG LIN 10V 500MA DDPAK
ໃນສາງ:  5859 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/LFT3
ຜູ້ຜະລິດ:  N/A
ລາຍລະອຽດ:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
ໃນສາງ:  62400 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/LFT1
ຜູ້ຜະລິດ:  N/A
ລາຍລະອຽດ:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
ໃນສາງ:  70973 pcs
RFQ
LM2937ES-2.5
ຜູ້ຜະລິດ:  N/A
ລາຍລະອຽດ:  IC REG LIN 2.5V 500MA DDPAK
ໃນສາງ:  4086 pcs
RFQ
LM2937ES-2.5/NOPB
ຜູ້ຜະລິດ:  N/A
ລາຍລະອຽດ:  IC REG LIN 2.5V 500MA DDPAK
ໃນສາງ:  64079 pcs
RFQ